Prefeitura de Santarém
Central de Atendimento rm

Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos Administrativos.

Protocolo 5.691/2025

Situação em 20/05/2025 11:33: Finalizado | Código nº 632.317.476.675.353.883

Adriana Maria Lopes de Sousa Para

ia Weg)

Em 19/05/2025 às 12:12

Requerimentos Legislativos
OFÍCIO Nº 1812/2025-GP/DL.

Ao Ilustríssimo Senhor

Marcelino Xavier

Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito

Nesta

Prezado Senhor

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária realizada no dia 13 de
maio de 2025, aprovou o REQUERIMENTO Nº 1180/2025, de autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipal de
Santarém SÉRGIO PEREIRA -— PP. Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente, [

e/ eraphadh UM 24/05
VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR

Diretora do Legislativo. , )pe 4uau cuvo

— Menu

Este documento foi assinado digitalmente.

req 1180 20251883 sergio smt.pdf (895,43 KB)

À revisar

Transparência — Quem já visualizou

Marcos Williams Cavalcante Goncalves - Assessor Técnico de

Engenharia Il

Adriany Nogueira Gomes da Silva - Chefe de Divisão de
Engenharia de Tráfego

Alcione Sousa da Silva - Agente Administrativo

Adriana Maria Lopes de Sousa

19/05/2025 às 12:12 Adriana 8. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado ADRIANA MARIA LOPES

DE SOUSA CPF 760.XXX.XXX-04 conforme MP nº

Despacho 1- Prezado(a),
5.691/2025

20/05/2025 às Atenciosamente,
09:46[Encaminhado ]PMS » SMT »

1- SMT-GAB

Alcione Sousa
da Silva -

Agente
Administrativo

PMS » SMT »

PMS » SMT » SMT-
ATEII

PMS » SMT » SMT-
ENTRA

PMS » SMT » 1- SMT-
GAB

0/2001

Encaminho para ciência e as devidas providências.

3 downloads

20/05/2025 às
11:26

20/05/2025 às
10:20

20/05/2025 às
09:45

19/05/2025 às
12:12

Aeaiiia

SMT-ENTRA

Despacho 2- Prezada,
5.691/2025 Acusamos recebimento da demanda, a qual será incluida na programação de
20/05/2025 às serviços desta Secretaria Municipal de Mobilidade de Trânsito -SMT

10:24
Respeitosamente.